[bookmark: _Toc183682369][bookmark: _Toc183582232][bookmark: _Toc217446057]附件1

法定代表人授权委托书

四川省应急管理厅：
本授权声明：XXX（单位名称）,XXX（法定代表人姓名、职务）授权XXX（被授权人姓名、职务）为我方参加XXX项目随机抽取活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关抽取、应答以及承诺等一切事宜。
特此声明。

供应商名称：XXX（盖单位公章）
法定代表人（签字或盖章）：XXX
职    务：XXX
授权代表人签字：XXX
职    务：XXX
日    期：XXX年XXX月XXX日

附件：双方身份证复印件（盖鲜章）

附件2-1

四川省应急管理厅
XXX地质灾害应急处置项目承担单位
抽取确认表

	项目名称：

	项目概况：

	项目实施依据：

	抽取时间：
	抽取地点：

	被抽中单位名称：

	参与人员签字：

备注：参加抽取活动的入库单位人员签字时须同时标注单位名称。

附件2-2

四川省应急管理厅
XX·XX（日期）XX（地名）X.X级地震
次生地质灾害应急处置项目承担单位
抽取确认表

	项目名称：

	项目概况：

	项目实施依据：

	抽取时间：
	抽取地点：

	被抽中单位名称：

	参与人员签字：

备注：参加抽取活动的入库单位人员签字时须同时标注单位名称。
附件3-1

四川省应急管理厅
关于下达XXX地质灾害应急处置项目的任务书

XXX：
XXX年XXX月XXX日，XXX县XXX乡（镇）发生重（特）大地质灾害，目前已造成XXX人死亡（失联）、XXX人受伤和重大经济损失。
为做好XXX地质灾害应急处置，切实保障人民群众生命财产安全，我厅于XXX年XXX月XXX日组织开展了XXX地质灾害应急处置项目承担单位抽取工作，抽中贵单位为XXX地质灾害应急处置项目应急测绘/勘查、设计、施工/监理承担单位。请您单位收到任务书后，赓即组织人员和装备于XXX年XXX月XXX日前到达现场做好应急处置工作。

四川省应急管理厅
年  月  日

附件3-2

四川省应急管理厅
关于下达XX·XX（日期）XX（地名）X.X级地震次生地质灾害应急处置项目的任务书

XXX：
XXX年XXX月XXX日XXX时XXX分，XXX县XXX乡（镇）发生X.X级地震，造成重大人员伤亡和财产损失，且诱发严重次生地质灾害。
为做好XX·XX（日期）XX（地名）X.X级地震次生地质灾害应急处置，切实保障人民群众生命财产安全，我厅于XXX年XXX月XXX日组织开展了XX·XX（日期）XX（地名）X.X级地震次生地质灾害应急处置项目承担单位抽取工作，抽中贵单位为XX·XX（日期）XX（地名）X.X级地震次生地质灾害应急处置项目应急测绘/勘查、设计、施工/监理承担单位。请您单位收到任务书后，赓即组织人员和装备于XXX年XXX月XXX日前到达现场做好应急处置工作。

四川省应急管理厅
年  月  日

  —1—
—8—
—4—
[bookmark: _GoBack]